


График оценочных процедур учащихся
в   2024-2025 учебном     году  

Утверждаю:  

Директор __________Л.И.Добрачева

Приказ №119 от 27.08.2024

Форма Класс Сроки
Внутришкольная оценка результатов обучения

Входной контроль 2-10 10.09-17.09.2024
Текущий контроль 2-10 В соответствии с разделом РП

«Система оценки 
образовательных результатов»

Полугодовой контроль 10 13.12-17.12.2024
Годовая промежуточная аттестация 2-10 14.04-20.05.2024

Внешняя оценка результатов обучения
Региональный уровень

КДР 6 ( читательская грамотность) 6 21 ноября 2024
КДР 4 (читательская грамотность) 4 13 марта 2025
Итоговая диагностика  2-3 Апрель-май 2025

Федеральный уровень

ВПР 4-10 11.04.-16.05.2024



УТВЕРЖДАЮ
Директор МКОУ Детловской СОШ № 12

Добрачева.Л.И

График оценочных процедур МКОУ Детловская СОШ №12
на 2024/25учебный год

Уровень
Учебный 

предмет/ 
предмет 
оценки

Класс
Оценочная процедура

Дата Форм
а

Начальное общее образование
 
14.10.2024

 
Контрольный диктант

13.12.2024
14.02.2024

Контрольное списывание
Контрольный диктант

Школьный Русский язык 2
20.05.2025

Промежуточная аттестация

 
 23.10.2024

 
Контрольный диктант

Школьный Русский язык 2а
25.12.2024
14.03.2024
30.04.2024

Контрольный диктант

 

20.05.2025 Промежуточная аттестация
11.10.2024
20.12.2024 Контрольная работа

Школьный Математика 2 13.03.2025 Контрольная работа

13.05.2025 Промежуточная аттестация

Школьный Литературное 
чтение

2
04.10.2024
16.12.2024

Проверочная работа



20.02.2024

20.05.2025 Промежуточная аттестация

25.10.2024 Тестирование

Школьный Чтение 2а
25.12.2024
21.03.2025
13.05.2025

Тестирование

 

23.05.2025 Промежуточная аттестация

05.12.2024 Проверочная работа

Школьный Окружающий мир 2

20.05.2025 Промежуточная аттестация

Школьный Английский язык 2

 20.12.2024
14.03.2025 Контрольная работа

16.05.2025 Промежуточная аттестация

Школьный Физическая культура 2 15.05.2025 Промежуточная аттестация

Школьный Изобразительное 2 14.05.2025 Промежуточная аттестация

Школьный Технология 2 13.05.2025 Промежуточная аттестация

Школьный Музыка 2 19.05.2024 Промежуточная аттестация
20.09.2024
24.10.2024

Контрольный диктант

14.11.2024

Школьный Русский язык 3
25.12.2024
06.02.2025
19.03.2025
16.05.2025 Промежуточная аттестация
19.09.2024 Контрольная работа

Контрольная работа 
Промежуточная аттестация

17.10.2024
22.11.2024

Школьный Математика 3 20.12.2024
21.02.2025
18.03.2025
15.05.2025
04.10.2024
13.11.2024

Проверочная работа

Школьный Литературное чтение 3
19.12.2024
07.02.2025
11.03.2025
30.04.2025

Промежуточная аттестация

Школьный Окружающий мир 3 13.09.2024 Проверочная работа



27.12.2024
07.02.2025
14.05.2025 Промежуточная аттестация

Школьный Английский язык 3
24.10.2024
26.12.2024

Контрольная работа

19.03.2025
13.05.2025 Промежуточная аттестация

Школьный Физическая культура 3 05.05.2025 Промежуточная аттестация

Школьный Музыка 3 06.05.2025 Промежуточная аттестация

Школьный Изобразительное 3 07.05.2025 Промежуточная аттестация

Школьный Технология 3 12.05.2025 Промежуточная аттестация
04.10.2024
16.12.2024

Контрольный диктант

Школьный Русский язык 4
17.02.2025

19.05.2025

Промежуточная аттестация
17.10.2024
13.12.2024

Контрольная работ

Школьный Математика 4 27.02.2025

20.05.2024
Промежуточная аттестация

28.10.2024 Контрольная работа

Школьный Литературное чтение 4
20.12.2024
13.03.2025
16.05.2025

Промежуточная аттестация

Региональный Читательская 4 13.03.2025 КДР4 ЧГ

Федеральный

ВПР по русскому языку
ВПР по математики 
ВПР по окружающему 
миру

4
28.04.2025
30.04.2025
15.05.2025

Школьный
Окружающий мир 4

24.10.2024
05.12.2024
07.03.2025
20.05.2025

Проверочная работа

Промежуточная аттестация



Школьный Изобразительное 4 05.05.2025 Промежуточная аттестация

Школьный Технология 4 17.04.2025 Промежуточная аттестация

Школьный Английский язык 4

13.09.2024
26.12.2024
19.03.2025
06.05.2025

Контрольная работа

Промежуточная аттестация

Школьный Физическая культура 4 07.05.2025 Промежуточная аттестация

Школьный Музыка 4 12.05.2025 Промежуточная аттестация

Основное общее образование

Школьный Стартовая диагностика 5 05.09.2024

14.10.2024 Контрольный диктант

12.12.2024 Контрольный диктант

Школьный Русский язык 5
20.03.2025
14.04.2025 Изложение
13.02.2025
21.03.2025
15.05.2025

Сочинение

Промежуточная аттестация

Федеральный Русский язык 5 28.04.2025 ВПР

Школьный Литература 5
19.09.2024
26.12.2024

19.05.2025

Тестирование 

Промежуточная аттестация
18.10.2024
26.12.2024

Контрольная работа

21.02.2025

Школьный Математика 5 13.05.2025 Промежуточная аттестация

Федеральный Математика 5 24.04.2025 ВПР

Школьный История 5

05.12.2024
26.02.2025
25.04.2025

Контрольная работа

20.05.2025 Промежуточная аттестация

Федеральный История 5 22.04.2025
ВПР

06.12.2024 Контрольная работа
Школьный Биология 5 11.03.2025

12.05.2025 Промежуточная аттестация

Федеральный Биология 5 14.04.2025 ВПР

Школьный География 5
03.02.2025
07.03.2025
05.05.2025

Практическая работа 

Промежуточная аттестация

Школьный Английский язык 5
24.10.2024
26.12.2024

Контрольная работа



19.03.2025
23.04.2025  
15.05.2025 Промежуточная аттестация

Школьный Физическая культура 5 05.05.2025 Промежуточная аттестация

Школьный Музыка 5 06.05.2025 Промежуточная аттестация

Школьный Изобразительное
искусство

5 25.04.2025 Промежуточная аттестация

Школьный Технология 5 24.04.2025 Промежуточная аттестация

Школьный ОДНКНР 5 23.04.2025 Промежуточная аттестация

21.10.2024

Школьный Русский язык 6

23.12.2024
13.03.2025 Контрольный диктант

12.05.2025 Промежуточная аттестация

Федеральный Русский язык 6 18.04.2025 ВПР

Школьный Литература 6
22.10.2024
06.12.2024
14.03.2025

13.05.2024 Промежуточная аттестация

Региональный Читательская 6 21.11.2024 ЧГ

17.10.2024
13.12.2024 Контрольная работа

Школьный Математика 6
17.03.2025
22.05.2025

07.05.2025
Промежуточная аттестация

Федеральный Математика 6 21.04.2025 ВПР

Школьный История 6
08.10.2024
27.11.2024

Контрольная работа



11.12.2024
20.05.2025

Промежуточная аттестация

Федеральный История 6 15.04.2025 ВПР

Школьный Биология 6

18.10.2024
05.12.2024
07.03.2025

18.04.2025

Контрольная работа 

Промежуточная аттестация

Федеральный Биология 6 25.04.2025 ВПР

Школьный Обществознание 6

31.01.2025
24.04.2025
07.05.2025
15.05.2025

Защита проекта

Промежуточная аттестация

23.10.2024
25.12.2024 Контрольная работа

Школьный Английский язык 6 18.03.2025
06.05.2025

20.05.2025 Промежуточная аттестация

Школьный География 6

14.11.2024
06.02.2025
02.04.2025
12.05.2025

Контрольная работа 

Промежуточная аттестация

Школьный Физическая культура 6 23.04.2025 Промежуточная аттестация

Школьный Изобразительное
искусство

6 28.04.2025 Промежуточная аттестация

Школьный Технология 6 25.04.2025 Промежуточная аттестация

Школьный ОДНКНР 6 22.04.2025 Промежуточная аттестация

Школьный Музыка 6 06.05.2025 Промежуточная аттестация

29.11.2024 Контрольный диктант

Школьный Русский язык 7
27.12.2024
10.02.2025
25.04.2025



14.05.2025

Изложение

Промежуточная аттестация

Федеральный Русский язык 7 16.05.2025 ВПР
20.09.2024
25.10.2024

Контрольная работа

Математика (алгебра) 7 29.11.2024
17.01.2025

Школьный
03.03.2025
28.04.2025 Промежуточная аттестация
17.10.2024
26.12.2024

Контрольная работа

Математика (геометрия) 7 21.02.2025
18.04.2025

 07.05.2025
Промежуточная аттестация

Школьный
Вероятность и
статистика

7
19.12.2024
21.03.2025
16.05.2025

Контрольная работа

Промежуточная аттестация

Федеральный Математика 7 14.05.2025 ВПР

Школьный Литература 7
06.09.2024
16.01.2025
17.04.2025 Промежуточная аттестация

Школьный История 7
05.09.2024
27.11.2024
20.05.2025

Контрольная работа

Промежуточная аттестация

Федеральный История 7 13.05.2025 ВПР

Школьный Обществознание 7

13.09.2024
29.11.2024
24.04.2025
15.05.2024

Контрольная работа 
Промежуточная аттестация

Защита проекта

16.10.2024 Практическая работа

26.02.2025
Школьный География 7 06.05.2025

13.05.2025
20.05.2025 Промежуточная аттестация

Федеральный География 7 13.05.2025 ВПР

Школьный Биология 7
08.09.2024
19.01.2025
17.05.2025

Контрольная работа

Промежуточная аттестация

Федеральный Биология 7 12.05.2025 ВПР  

24.12.2024
Контрольная работа

Школьный Физика 7
01.04.2025
13.05.2025
27.05.2025



Школьный Информатика 7

11.11.2024
25.12.2024
06.05.2025
19.05.2024

Контрольная работа 

Промежуточная аттестация
Школьный Физическая культура 7 24.04.2024 Промежуточная аттестация

Школьный Изобразительное 7 25.04.2024 Промежуточная аттестация

Школьный Технология 7 23.04.2024 Промежуточная аттестация

Школьный
Вероятность и
статистика

7
17.01.2025
14.02.2025
05.05.2025

Контрольная работа

Промежуточная аттестация

Школьный Музыка 7 05.05.2024 Промежуточная аттестация

20.09.2024
10.10.2024

Контрольная работа

24.10.2024
Школьный Математика (алгебра) 8 04.12.2024

21.02.2025
04.04.2025
23.04.2025 Промежуточная аттестация

23.09.2024 Контрольная работа
11.10.2024

Школьный Математика (геометрия) 8 15.11.2024
20.01.2025
16.05.2025 Промежуточная аттестация

Школьный
Вероятность и
статистика

8
17.01.2025
15.02.2025
05.05.2025

Контрольная работа

Промежуточная аттестация

20.09.2024 Изложение
02.10.2024
03.04.2025
23.10.2024

Сочинение

Школьный Русский язык 8 09.11.2024
14.01.2025

Контрольный диктант

14.02.2025 Диктант
07.05.2025 Промежуточная аттестация

18.10.2024 Контрольная работа

Школьный Литература 8
20.12.2024
03.03.2025

12.05.2025 Промежуточная аттестация

Школьный История 8
05.09.2024
22.11.2024

Контрольная работа

14.05.2025 Промежуточная аттестация

11.10.2024
13.12.2024

Контрольная работа

Школьный Обществознание 9 06.03.2025
24.04.2025
06.05.2024 Промежуточная аттестация



Школьный Английский язык 8

18.10.2024
23.12.2024
14.03.2025
28.04.2025
15.05.2025

Контрольная работа

Промежуточная аттестация

Школьный География 8

25.10.2024
26.12.2024
20.03.2025

25.04.2025
 

Практическая работа

Промежуточная аттестация

Школьный Физика 8

15.11.2024
23.01.2025
25.04.2025

Контрольная работа

13.05.2025 Промежуточная аттестация

Школьный Биология 8
17.10.2024
11.12.2024
06.02.2025
05.03.2025
24.04.2025

Контрольная работа

Промежуточная аттестация

Школьный Химия 8

14.11.2024
30.01.2025
04.03.2025

21.04.2025

Контрольная работа

Промежуточная аттестация

Школьный Информатика 8

09.09.2024
20.02.2025

Контрольная работа

30.04.2025 Промежуточная аттестация

Школьный Физическая культура 9 29.05.2025 Промежуточная аттестация



Среднее общее образование

Федеральный Русский язык 10 28.04.2025
06.05.2025

ВПР
Промежуточная аттестация

Федеральный География
10

24.04.2025
07.05.2025

ВПР
Промежуточная аттестация

Федеральный Обществознание
10

30.04.2025
ВПР

Школьный Математика 10
18.10.2024
24.12.2024
19.02.2025

26.04.2025
12.05.2025

Контрольная работа.  

ВПР
Промежуточная аттестация

Школьный История 10
 21.04.2025  Промежуточная аттестация

Федеральный
Литература 10

12.12.2024
13.05.2025

Контрольная работа
Промежуточная аттестация

Федеральный
Вероятность  и
статистика

10
14.12.2024
15.05.2025

Контрольная работа
Промежуточная аттестация

Федеральный
Информатика 10

19.12.2024
14.05.2025

Контрольная работа
Промежуточная аттестация

Федеральный
Физика 10 09.10.2024

26.12.2024
05.02.2025
25.04.2025

Контрольная работа

Промежуточная аттестация

Федеральный
Химия 10  24.12.2024

 
15.04.2025

Контрольная работа

Промежуточная аттестация

Школьный Биология 10
11.09.2024

23.04.2025

Контрольная работа. 

Промежуточная аттестация

Школьный Английский язык 10
20.10.2024
18.12.2024
20.02.2025
20.04.2025

Контрольная работа. 

Промежуточная аттестация

Школьный Физическая культура 10
 18.04.2025  Промежуточная аттестация

Школьный ОБЗР 10
19.04.2025  Промежуточная аттестация




	УТВЕРЖДАЮ
	График оценочных процедур МКОУ Детловская СОШ №12 на 2024/25учебный год

		2024-09-30T20:01:22+0700
	Добрачева Любовь Ивановна, Директор




