

## График оценочных процедур учащихся в <u>2024-2025 учебном году</u>

Форма	Класс	Сроки
Внутришкольная оценк	а результат	гов обучения
Входной контроль	2-10	10.09-17.09.2024
Текущий контроль	2-10	В соответствии с разделом РП «Система оценки образовательных результатов»
Полугодовой контроль	10	13.12-17.12.2024
Годовая промежуточная аттестация	2-10	14.04-20.05.2024
Внешняя оценка рез	зультатов (	бучения
Региональн		
КДР 6 ( читательская грамотность)	6	21 ноября 2024
КДР 4 (читательская грамотность)	4	13 марта 2025
Итоговая диагностика	2-3	Апрель-май 2025
Федеральн	ый уровень	
ВПР	4-10	11.0416.05.2024

Утверждаю:	
Директор	Л.И.Добрачева
Приказ №119 от	27 08 2024

## График оценочных процедур учащихся в <u>2024-2025 учебном году</u>

Форма	Класс	Сроки			
Внутришкольная оценка результатов обучения					
Входной контроль	2-10	10.09-17.09.2024			
Текущий контроль	2-10	В соответствии с разделом РП «Система оценки образовательных результатов»			
Полугодовой контроль	10	13.12-17.12.2024			
Годовая промежуточная аттестация	2-10	14.04-20.05.2024			
Внешняя оценка резул	ьтатов об	бучения			
Региональный	уровень				
КДР 6 (читательская грамотность)	6	21 ноября 2024			
КДР 4 (читательская грамотность)	4	13 марта 2025			
Итоговая диагностика	2-3	Апрель-май 2025			
Федеральный	уровень				
ВПР	4-10	11.0416.05.2024			

## График оценочных процедур МКОУ Детловская СОШ №12 на 2024/25учебный год

<b>X</b> 7	Учебный	предмет/ предмет	Оце	еночная процедура
пред	_		Дата	Форм
	Н	Іачальное	общее образов	ание
Школьный	Русский язык	2	14.10.2024 13.12.2024 14.02.2024 20.05.2025	Контрольный диктант Контрольное списывание Контрольный диктант Промежуточная аттестация
Школьный	Русский язык	2a	23.10.2024 25.12.2024 14.03.2024 30.04.2024 20.05.2025	Контрольный диктант Контрольный диктант
Школьный	Математика	2	11.10.2024 20.12.2024 13.03.2025	Промежуточная аттестация Контрольная работа Контрольная работа Промежуточная аттестация
Школьный	Литературное чтение	2	04.10.2024 16.12.2024	Проверочная работа

			20.02.2024	
			20.05.2025	Промежуточная аттестация
			25.10.2024	Тестирование
Школьный	Чтение	2a	25.12.2024 21.03.2025 13.05.2025 23.05.2025	Тестирование Промежуточная аттестация
			05.12.2024	Проверочная работа
Школьный	Окружающий мир	2		
			20.05.2025	Промежуточная аттестация
		2	20.12.2024 14.03.2025	Контрольная работа
Школьный	Английский язык	2	16.05.2025	Промежуточная аттестация
Школьный	Физическая культура	2	15.05.2025	Промежуточная аттестация
Школьный	Изобразительное	2	14.05.2025	Промежуточная аттестация
Школьный	Технология	2	13.05.2025	Промежуточная аттестация
Школьный	Музыка	2	19.05.2024	Промежуточная аттестация
Школьный	Русский язык	3	20.09.2024 24.10.2024 14.11.2024 25.12.2024 06.02.2025 19.03.2025 16.05.2025	Контрольный диктант Промежуточная аттестация
Школьный	Математика	3	19.09.2024 17.10.2024 22.11.2024 20.12.2024 21.02.2025 18.03.2025 15.05.2025	Контрольная работа  Контрольная работа  Промежуточная аттестация
Школьный Школьный	Литературное чтение Окружающий мир	3	04.10.2024 13.11.2024 19.12.2024 07.02.2025 11.03.2025 30.04.2025	Проверочная работа Промежуточная аттестация Проверочная работа
	orbiwatorium mith		15.07.2027	Trobero man paoota

			27.12.2024 07.02.2025 14.05.2025	Промежуточная аттестация
Школьный	Английский язык	3	24.10.2024 26.12.2024 19.03.2025 13.05.2025	Контрольная работа Промежуточная аттестация
Школьный	Физическая культура	3	05.05.2025	Промежуточная аттестация
Школьный	Музыка	3	06.05.2025	Промежуточная аттестация
Школьный	Изобразительное	3	07.05.2025	Промежуточная аттестация
Школьный	Технология	3	12.05.2025	Промежуточная аттестация
Школьный	Русский язык	4	04.10.2024 16.12.2024 17.02.2025 19.05.2025	Контрольный диктант
				Промежуточная аттестация
Школьный	Математика	4	17.10.2024 13.12.2024 27.02.2025	Контрольная работ
			20.05.2024	Промежуточная аттестация
Школьный	Литературное чтение	4	28.10.2024 20.12.2024 13.03.2025 16.05.2025	Контрольная работа Промежуточная аттестация
Региональный	Читательская	4	13.03.2025	КДР4 ЧГ
Федеральный	ВПР по русскому языку ВПР по математики ВПР по окружающему миру	4	28.04.2025 30.04.2025 15.05.2025	
Школьный	Окружающий мир	4	24.10.2024 05.12.2024 07.03.2025 20.05.2025	Проверочная работа Промежуточная аттестация

Школьный	Изобразительное	4	05.05.2025	Промежуточная аттестация
Школьный	Технология	4	17.04.2025	Промежуточная аттестация
			13.09.2024	-
111		1	26.12.2024	Контрольная работа
Школьный	Английский язык	4	19.03.2025	
			06.05.2025	Промежуточная аттестация
Школьный	Физическая культура	4	07.05.2025	Промежуточная аттестация
Школьный	Музыка	4	12.05.2025	Промежуточная аттестация
	Основн	ое обще	е образовани	e
Школьный	Стартовая диагностика	5	05.09.2024	
			14 10 2024	TC V
			14.10.2024	Контрольный диктант
			12.12.2024	Контрольный диктант
Школьный	D	_	20.03.2025	
школьныи	Русский язык	5	14.04.2025	Изложение
			13.02.2025	Сочинение
			21.03.2025	
			15.05.2025	Промежуточная аттестация
Федеральный	Русский язык	5	28.04.2025	ВПР
Школьный	Литература	5	19.09.2024 26.12.2024	Тестирование
			19.05.2025	Промежуточная аттестация
			18.10.2024	Контрольная работа
			26.12.2024	Контрольная расота
			21.02.2025	
Школьный	Математика	5	13.05.2025	Промежуточная аттестация
Федеральный	Математика	5	24.04.2025	ВПР
			05.12.2024	
			26.02.2025	Контрольная работа
Школьный	История	5	25.04.2025	
			20.05.2025	Промежуточная аттестация
Федеральный	История	5	22.04.2025	ВПР
Школьный	Биология	5	06.12.2024 11.03.2025	Контрольная работа
			12.05.2025	Промежуточная аттестация
Федеральный	Биология	5	14.04.2025	ВПР
гедеральный	DIIOTOTIM			
Школьный	География	5	03.02.2025 07.03.2025	Практическая работа
			05.05.2025	Промежуточная аттестация
Школьный	Английский язык	5	24.10.2024 26.12.2024	Контрольная работа

		19.03.2025 23.04.2025 15.05.2025	Промежуточная аттестация
Физическая культура	5	05.05.2025	Промежуточная аттестация
Музыка	5	06.05.2025	Промежуточная аттестация
Изобразительное искусство	5	25.04.2025	Промежуточная аттестация
Технология	5	24.04.2025	Промежуточная аттестация
ОДНКНР	5	23.04.2025	Промежуточная аттестация
Русский язык	6	21.10.2024 23.12.2024 13.03.2025	Контрольный диктант
		12.05.2025	Промежуточная аттестация
Русский язык	6	18.04.2025	ВПР
Литература	6	22.10.2024 06.12.2024 14.03.2025	
Hymomowy over		13.05.2024	Промежуточная аттестация
читательская	6	21.11.2024	ЧГ
Математика	6	17.10.2024 13.12.2024 17.03.2025 22.05.2025	Контрольная работа
		07.05.2025	Промежуточная аттестация
Математика	6	21.04.2025	ВПР
История	6	08.10.2024 27.11.2024	Контрольная работа
	Музыка Изобразительное искусство Технология ОДНКНР Русский язык  Русский язык  Интература  Читательская  Математика	Музыка       5         Изобразительное искусство       5         Технология       5         ОДНКНР       5         Русский язык       6         Литература       6         Читательская       6         Математика       6         Математика       6	Дитература 6 22.10.2024 13.12.2024 17.10.2024 13.12.2024 17.03.2025 17.05.20

			11.12.2024 20.05.2025	Промежуточная аттестация
Федеральный	История	6	15.04.2025	ВПР
Школьный	Биология	6	18.10.2024 05.12.2024 07.03.2025	Контрольная работа
			18.04.2025	Промежуточная аттестация
Федеральный	Биология	6	25.04.2025	ВПР
Школьный	Обществознание	6	31.01.2025 24.04.2025 07.05.2025 15.05.2025	Защита проекта Промежуточная аттестация
			13.03.2023	
Школьный	Английский язык	6	23.10.2024 25.12.2024 18.03.2025 06.05.2025	Контрольная работа
			20.05.2025	Промежуточная аттестация
Школьный	География	6	14.11.2024 06.02.2025 02.04.2025	Контрольная работа
			12.05.2025	Промежуточная аттестация
Школьный	Физическая культура	6	23.04.2025	Промежуточная аттестация
Школьный	Изобразительное искусство	6	28.04.2025	Промежуточная аттестация
Школьный	Технология	6	25.04.2025	Промежуточная аттестация
Школьный	ОДНКНР	6	22.04.2025	Промежуточная аттестация
Школьный	Музыка	6	06.05.2025	Промежуточная аттестация
Школьный	Русский язык	7	29.11.2024 27.12.2024 10.02.2025 25.04.2025	Контрольный диктант

				Изложение
			14.05.2025	Промежуточная аттестация
Федеральный	Русский язык	7	16.05.2025	ВПР
	Математика (алгебра)	7	20.09.2024 25.10.2024 29.11.2024 17.01.2025 03.03.2025	Контрольная работа
Школьный	Математика (геометрия)	7	28.04.2025 17.10.2024 26.12.2024 21.02.2025 18.04.2025	Промежуточная аттестация Контрольная работа
			07.05.2025	Промежуточная аттестация
Школьный	Вероятность и статистика	7	19.12.2024 21.03.2025 16.05.2025	Контрольная работа
<b>.</b>	M	7		Промежуточная аттестация
Федеральный	Математика	7	14.05.2025	ВПР
Школьный	Литература	7	06.09.2024 16.01.2025 17.04.2025	Промежуточная аттестация
Школьный	История	7	05.09.2024 27.11.2024 20.05.2025	Контрольная работа Промежуточная аттестация
Федеральный	История	7	13.05.2025	ВПР
Школьный	Обществознание	7	13.09.2024 29.11.2024 24.04.2025 15.05.2024	Контрольная работа Промежуточная аттестация Защита проекта
Школьный	География	7	16.10.2024 26.02.2025 06.05.2025 13.05.2025 20.05.2025	Практическая работа Промежуточная аттестация
Федеральный	География	7	13.05.2025	ВПР
Школьный	Биология	7	08.09.2024 19.01.2025 17.05.2025	Контрольная работа Промежуточная аттестация
Федеральный	Биология	7	12.05.2025	ВПР
Школьный	Физика	7	24.12.2024 01.04.2025 13.05.2025 27.05.2025	Контрольная работа

Школьный	Информатика	7	11.11.2024 25.12.2024 06.05.2025	Контрольная работа
			19.05.2024	Промежуточная аттестация
Школьный	Физическая культура	7	24.04.2024	Промежуточная аттестация
Школьный	Изобразительное	7	25.04.2024	Промежуточная аттестация
Школьный	Технология	7	23.04.2024	Промежуточная аттестация
	Вероятность и		17.01.2025	Контрольная работа
Школьный	статистика	7	14.02.2025 05.05.2025	Промежуточная аттестация
Школьный	Музыка	7	05.05.2024	Промежуточная аттестация
Школьный	Математика (алгебра)	8	20.09.2024 10.10.2024 24.10.2024 04.12.2024 21.02.2025 04.04.2025 23.04.2025	Контрольная работа Промежуточная аттестация
Школьный	Математика (геометрия)	8	23.09.2024 11.10.2024 15.11.2024 20.01.2025 16.05.2025	Контрольная работа Промежуточная аттестация
	Вероятность и		17.01.2025	Контрольная работа
Школьный	статистика	8	15.02.2025 05.05.2025	Промежуточная аттестация
Школьный	Русский язык	8	20.09.2024 02.10.2024 03.04.2025 23.10.2024 09.11.2024 14.01.2025 14.02.2025 07.05.2025	Изложение  Сочинение  Контрольный диктант  Диктант  Промежуточная аттестация
Школьный	Литература	8	18.10.2024 20.12.2024 03.03.2025 12.05.2025	Контрольная работа Промежуточная аттестация
Школьный	История	8	05.09.2024 22.11.2024 14.05.2025	Контрольная работа Промежуточная аттестация
Школьный	Обществознание	9	11.10.2024 13.12.2024 06.03.2025 24.04.2025 06.05.2024	Контрольная работа Промежуточная аттестация

Школьный	Физическая культура	9	29.05.2025	Промежуточная аттестация
			30.04.2025	Промежуточная аттестация
Школьный	Информатика	8	09.09.2024 20.02.2025	Контрольная работа
			21.04.2025	Промежуточная аттестация
Школьный	Химия	8	14.11.2024 30.01.2025 04.03.2025	Контрольная работа
Школьный	Биология	8	17.10.2024 11.12.2024 06.02.2025 05.03.2025 24.04.2025	Промежуточная аттестация
				Контрольная работа
Школьный	Физика	8	13.05.2025	Промежуточная аттестация
			15.11.2024 23.01.2025 25.04.2025	Контрольная работа
			25.04.2025	Промежуточная аттестация
Школьный	География	8	25.10.2024 26.12.2024 20.03.2025	Практическая работа
Школьный	Английский язык	8	23.12.2024 14.03.2025 28.04.2025 15.05.2025	Контрольная работа Промежуточная аттестация

## Среднее общее образование

Федеральный	Русский язык	10	28.04.2025	ВПР
7 1			06.05.2025	Промежуточная аттестация
		10		
Федеральный	География		24.04.2025	ВПР
•			07.05.2025	Промежуточная аттестация
		10		ВПР
Федеральный	Обществознание		30.04.2025	
Школьный	Математика	10	18.10.2024	Контрольная работа.
			24.12.2024	
			19.02.2025	
			26.04.2025	ВПР
			12.05.2025	Промежуточная аттестация
Школьный	История	10	21.04.2025	Промежуточная аттестация
	1	10		+
Федеральный	Литература	10	12.12.2024	L'average a la vaga de la como
			13.05.2025	Контрольная работа
	Вероятность	и10	15.05.2025	Промежуточная аттестация
Федеральный	статистика	пто	14.12.2024	Контрольная работа
	Статистика		15.05.2025	Промежуточная аттестация
	Информатика	10	13.03.2023	промежуто тал аттестация
Федеральный	ттформатта		19.12.2024	Контрольная работа
			14.05.2025	Промежуточная аттестация
Федеральный	Физика	10	09.10.2024	
			26.12.2024	Контрольная работа
			05.02.2025	
			25.04.2025	Промежуточная аттестация
	Химия	10	24.12.2024	Контрольная работа
Федеральный			15.04.2025	
			15.04.2025	Промежуточная аттестация
Школьный			11.09.2024	Контрольная работа.
	Биология	10		
			23.04.2025	Промежуточная аттестация
Школьный	Английский язык	10	20.10.2024	Контрольная работа.
			18.12.2024	
			20.02.2025	
			20.04.2025	Промежуточная аттестация
Школьный	Физическая культура	10	18.04.2025	Промежуточная аттестация
	I II II I I I I I I I I I I I I I I I	"		
			19.04.2025	Промежуточная аттестация